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ÅRSMØTET ÅR 2009 
 
Styret i Ibestad Historielag har fastsatt årsmøtet 2008 til torsdag 26. februar 2009. Dette ble vedtatt på 
styremøte 07.10.2008 under sak 7. 
 
Tida går fort, og det er nå på tide at valgkomitéen begynner sitt viktige arbeid med å finne villige og gode  
kandidater til de vervene som skal ”besettes” denne gangen. 
 
Valgkomitéen som ble valgt på siste årsmøte, består av Brynjulf Aas, Roald Pedersen og Bent Roar Jensen. 
Roald Pedersen er flyttet fra bygda og kan antakelig bare ”brukes” som konsultativt medlem. 
 
De som er på valg denne gangen er:  

1: Leder:     Skal velges: (Nåværende: Jarle Larsen)   Velges for 1 år.  
 
2: 2 medlemmer av styret:  Skal velges: (Nåværende: Einar Johan Dons)  Velges for 2 år.  

     Skal velges: (Nåværende: Kjell Magne Hanssen) Velges for 2 år.  
  

       De andre medlemmene av styret (2007): Jarle Larsen, Trond-Arvid Isaksen og Roald Pedersen. 
 
       3: 2 varamedlemmer til styret: Skal velges: (Nåværende: Turid Aas)   Velges for 1 år.  

    Skal velges: (Nåværende: Janne Torill Andreassen) Velges for 1 år. 
       

4: 2 revisorer:  Skal velges: (Nåværende: Ingolf Arvesen)    Velges for 1 år. 
    Skal velges: (Nåværende: Bent Roar Jensen)   Velges for 1 år. 
 
Det bør kanskje velges en varamann til ”revisorfunksjonen”. 
  

5: Valgkomité:  Skal velges: (Nåværende: Brynjulf Aas)    Velges for 1 år. 
    Skal velges: (Nåværende: Roald Pedersn)   Velges for 1 år. 
    Skal velges: (Nåværende: Bent R. Jensen)   Velges for 1 år. 
 
Det bør kanskje velges en varamann til valgkomiteen. 
    

6: 2 representanter til Troms historielagets årsmøte: Dette bør delegeres til styret slik at vi vet at vi får  
 representanter som kan møte! Årsmøtet 2007 møtte leder på Skjervøy! Årsmøtet 2008 er lagt til Hamnvik. 

 
7: Ibestad Historielags representanter til årboka ”Astøingan”:  

Skal velges: Nåværende: Lagets leder (Jarle Larsen), Steinar Forsaa og Liv Sølvi Forsaa. 
 

8: Kalenderkomitéen:  Skal velges: (Nåværende: Ranveig Johansen)   Velges for 2 år. 
      De andre medlemmene av komitéen er Trond Arvid Isaksen (2007) og Dag Brustind (2008). 
 

9: Museumsutvalget: Skal velges: (Nåværende: Roald Pedersen (2006))  Velges for 2 år. 
      De andre medlemmene er og Janne Torild Andreassen (2007) og Kim Tore Dons 2008) 

        
Jeg håper dette er til å forstå og ønsker valgkomitéen lykke til med arbeidet. Jeg bistår gjerne med svar på 
spørsmål dersom det skulle være behov for det! 

Med hilsen 
Jarle Larsen 
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